
全庁共通システム統合サーバ機器等賃貸借契約の一般競争入札の公告について

一般競争入札公告

沖縄県が発注する全庁共通システム統合サーバ機器等賃貸借契約について、一般競争入札に付するので、次の

とおり公告する。

平成２３年１１月１日

沖縄県知事 仲井眞 弘多

１．競争入札に付する事項

（１）件 名

全庁共通システム統合サーバ機器等賃貸借契約

（２）賃貸借期間

平成２４年１月１日から平成２８年１２月３１日まで（６０ヶ月の長期継続契約）

（３）契約物件の内容

仕様書のとおり

（４）納入場所

仕様書のとおり

（５）入札方法

ア 最低価格落札方式で行う。

イ 入札金額は、賃貸借期間（６０ヶ月）における賃貸借料の総額で行う。

ウ 落札決定にあたっては、入札書に記載した金額に当該金額の１００分の５に相当する金額を加算した金額

（１円未満の端数があるときは、その端数を切り捨てた金額）をもって落札価格とするので、入札者は、消費税

及び地方消税に係る課税事業者であるか免税事業者であるかを問わず、見積もった契約金額の１０５分の１００

に相当する金額を記載すること。

２．契約に係る特約事項

この入札に係る契約（以下「本契約」という ）は、沖縄県長期継続契約を締結することができる契約を定め。

る条例（平成１８年沖縄県条例第５６条）に定める長期継続契約であり、本契約の締結日の属する年度の翌年度

以降において、本契約に係る本県の歳出予算が減額又は削除されたときは、本契約を変更又は解除することがで

きる。

３．競争入札参加資格要件

本件に係る入札に参加できる者は、次に掲げる要件をすべて満たす者とする。

（１）営業年数が平成 年 月１日現在において 年以上であること。23 4 3
（２）法人にあっては、資本金が 万円以上であること。500
（３）沖縄県内に本社、支社、支店、営業所等を有する者。

（４）従業員が５名以上であること。

（５）情報系システム又はネットワーク等の構築に関し、直近２事業年度以上の営業実績を有していること。

（６） 認定パートナーレベルが 以上である、若しくは、 認定プロフェッショナルVMware Enterprise VMware
（ ）の資格を有する者が１名以上従事していること。VCP
（７）地方自治法施行令（昭和 年政令第 号）第 条の４に規定する者に該当しない者であること22 16 167

４．競争入札参加資格登録申請

（１）この入札に参加しようとする者は、次に掲げる書類を提出期限までに提出しなければならない。

ア 一般競争入札参加資格登録申請書

イ 法人にあっては、登記簿謄本



ウ 個人にあっては、本籍地の市町村長の発行する身元（分）証明書

エ 財務諸表（直近の決算報告書：貸借対照表、損益計算書、利益処分案を含むこと）

オ 県税（法人事業税及び法人県民税）に関し未納がないことを示す納税証明書

カ 情報システム又はネットワーク等の構築に関し、直近２事業年度以内の営業実績を証す書類

、 、 （ ）キ 認定パートナーレベルが 以上である 若しくは 認定プロフェッショナルVMware Enterprise VMware VCP
の資格を有する者が１名以上従事していることを証す書類

（２）申請書等の提出場所、提期限、提出方法、審査結果通知などは次のとおりとする。

ア 提出場所

沖縄県企画部情報政策課 行政ネットワーク整備班

〒 － 那覇市泉崎１丁目２番２号900 8570
098 866 2036電話番号 － －

イ 提出期限

平成２３年１１月１１日（金）午後５時まで

（土・日曜日、祝祭日を除く。午前９時から午後５時まで）

ウ 提出方法

持参又は送付（郵便にあたっては、書留郵便に限る）

５．契約条項を示す場所及び期間

（１）場所

沖縄県企画部情報政策課行政ネットワーク整備班

〒 － 那覇市泉崎１丁目２番２号900 8570
098 866 2036電話番号 － －

（２）期間

平成２３年１１月１日（火）から平成２３年１１月１１日（金）まで

（土・日曜日、祝祭日を除く。午前９時から午後５時まで）

６．入札説明書及び仕様書等の交付

（１）交付場所

沖縄県企画部情報政策課行政ネットワーク整備班

〒 － 那覇市泉崎１丁目２番２号900 8570
098 866 2036電話番号 － －

（２）交付期間

平成２３年１１月１日（火）から平成２３年１１月１１日（金）まで

（土・日曜日、祝祭日を除く。午前９時から午後５時まで）

７．入札説明会及び入札公告質問書

（１）入札説明会

実施しない。

（２）入札公告質問書

この入札に関する質問については、入札公告質問書により受け付けるものとする。

ア 提出先

沖縄県企画部情報政策課 行政ネットワーク整備班

〒 － 那覇市泉崎１丁目２番２号900 8570
イ 提出期限

平成２３年１１月７日（月）午後５時まで



ウ 提出様式

入札公告質問書（法人印を押印すること）

８．入札・開札の場所及び日時

（１）場所

沖縄県庁１４階 防災無線統制室内

（２）日時

平成２３年１１月１８日（金）午後２時

９．入札保証金及び契約保証金

（１）入札保証金

沖縄県財務規則（昭和 年 月 日規則 号）第 条の規定による。47 5 15 12 100
（２）契約保証金

沖縄県財務規則第 条の規定による101

．入札の無効10
沖縄県財務規則第 条の規定する入札は無効とする。126

．落札者の決定方法11
有効な入札書を提出した者で、予定価格の制限の範囲内で最低の価格をもって申込みをしたものを落札者

とする。

．契約に関する事務を担当する部局の名称及び所在地12
沖縄県企画部情報政策課行政ネットワーク整備班

〒 － 那覇市泉崎１丁目２番２号900 8570
098 866 2036電話番号 － －

．入札及び契約の手続きにおいて使用する言語及び通貨13
日本語及び日本国通貨に限る

．その他14
この競争入札の落札者は、落札決定日から起算して７日以内に契約を結ばなければならない。


